КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕМЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕГЛОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ТЕРРИТОРИИ

Кемеровская обл., Кемеровский р-н,п. Щегловский, ул.Советская, д. 33, тел./факс 60-07-58
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  16 » марта 2016 г №   43  -П
п. Щегловский

                        О закрытии пешеходной  ледовой переправы

На основании п. 26 ст 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, п. 26 ст 4 Устава муниципального образования «Щегловское сельское поселение», в  целях  обеспечения безопасности  населения, в связи с таянием льда на р. Томь
1 Закрыть пешеходные ледовые переправы в районе д. Подьяково
2 Согласовать закрытие ледовой переправы с органами ГИМС Кемеровской области

3 Назначить ответственным за закрытие переправ и их оборудование на
Заместителя главы Щегловского сельского поселения
4 Заместителю главы Луценко В.П.:                                                                            4.1 установить запрещающие знаки в районе пешеходной ледовой переправы;

4.2  через средства массой информации уведомить население о закрытии пешеходных  ледовых  переправ, об опасности прохождения по талому льду.

5. Постановление  вступает в силу со дня  официального обнародования

на информационных стендах поселения.

6.Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава Щегловского

        Н.В. Егоров
сельского поселения